אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע,
לשדר או לקלוט בכל דרך או בכל אמצעי אלקטרוני,
אופטי או מכני אחר כל חלק שהוא מהחומר בספר זה.
שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה
אסור בהחלט, אלא ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

©

כל הזכויות שמורות להוצאת ספרים יסוד
רחוב החופר 34 חולון טל' 03-5587990
נדפס בישראל תשע"ה 2015

סביבת הלמידה

חומרי הוראה ולמידה דיגיטליים מהווים את הבסיס להתאמת תכניות הלימודים הנכתבות כיום בהתאם לתכנית התקשוב הלאומית של מדינת ישראל. בתי הספר במאה ה-21 נדרשים לעשות שימוש מושכל בחומרי הוראה ולמידה דיגיטליים כדי לתת מענה לשונות התלמידים ולצורך פיתוח מיומנויות המתאימות למאה ה-21.